

## سومین وزن‌بردار ایران به مدال المپیک نرسید

سومین وزن‌بردار ایران در سی‌ویکمین دوره بازی‌های المپیک، رقابت‌های خود را در دسته ۱۰۵ کیلوگرم با عنوان ششمی به پایان برد. وی در شرایطی به این عنوان رسید که حرکت دوم دوزرب را نزنذا مسابقات وزن‌برداری سنی و یکمین دوره بازی‌های المپیک بامداد سه‌شنبه با رقابت وزن‌برداران در دسته ۱۰۵ کیلوگرم در سالن ریوسترو برگزار شد که محمدرضا براری نماینده ایران به عنوان ششم رسید. براری که برای نخستین بار در بازی‌های المپیک حضور پیدا می‌کرد در نخستین حرکت خود وزنه ۱۸۰ کیلوگرمی را بالای سر برد. وی برای حرکت دوم وزنه ۱۸۵ کیلوگرمی را انتخاب کرد که نتوانست این وزنه را مهار کند. وزن‌بردار کشورمان در سومین حرکت خود وزنه ۱۸۶ کیلوگرمی را انتخاب کرد که موفق به مهار این وزنه شد و با قرار گرفتن در جایگاه ششم به کار خود در حرکت یکضرب پایان داد. محمدرضا براری در نخستین حرکت دوزرب موفق شد وزنه ۲۲۰ کیلوگرمی را مهار کند. وی در اقدامی که مشخص نشد دلیلش چه بود برای مهار وزنه ۲۳۰ کیلوگرمی نیامد و در حرکت سوم درخواست وزنه ۲۳۱ کیلوگرمی کرد که موفق به مهار آن نشد و با ۴۰۶ کیلوگرم به عنوان ششم رسید.

## شکست تیم ملی والیبال برابر روسیه

تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی خود در مرحله گروهی المپیک ریو به مصاف روسیه رفت و مقابل مدافع قهرمانی المپیک شکست ۳ بر صفر را متحمل شد تا در مرحله حذفی این مسابقات حریف ایتالیا شود. تیم ملی والیبال ایران از ساعت ۲۲:۳۰ روز دوشنبه آخرین بازی خود در گروه B رقابت‌های المپیک را مقابل روسیه برگزار کرد و برابر این تیم ۳ بر صفر شکست خورد. تیم ایران در این دیدار به ترتیب با امتیازات ۲۵ بر ۲۵، ۲۳ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۰ نتیجه را واگذار کرد. بدین ترتیب تیم ایران در گروه B این مسابقات در رده چهارم قرار گرفت و در مرحله حذفی باید با ایتالیا، صدرنشین گروه A بپیکار کند. ایتالیا همه دیدارهای خود را با برد پشت سر گذاشته است.

## مهاجم برزیلی

### پرسپولیس را محکوم کرد

مهاجم برزیلی پیشین پرسپولیس هم این باشگاه را به پرداخت مطالباتش محکوم کرد. ژوزه تاندو، مهاجم برزیلی که در لیگ چهاردهم و یک نیم فصل در جمع سرخ‌پوشان حضور داشت، باشگاه پرسپولیس را به پرداخت مطالباتش محکوم کرد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس باید ۲۰۰ هزار دلار به این بازیکن که با اضافه وزن بالا به جمع سرخ‌پوشان اضافه شد و کارایی چندانی هم برای پرسپولیس نداشت، بپردازد.

## آخرین وضعیت پرونده ژوزه مانوئل

مراحل قانونی شکایت سرمربی پرتغالی از پرسپولیس در جریان است و مسؤولان پرسپولیس به دنبال توافق با «ژوزه مانوئل» هستند. پرونده بدهی ژوزه مانوئل، سرمربی پرتغالی پیشین سرخ‌پوشان از پرسپولیس به یکی از سنگین‌ترین بدهی‌های سال‌های اخیر این باشگاه تبدیل شده است. در همین راستا و طبق آخرین شنیده‌ها باشگاه پرسپولیس به پرداخت ۶میلیارد تومان به این مربی پرتغالی محکوم شده است و بزودی برای اینکه با خطر کسر امتیاز مواجه نشود، باید این بدهی را پرداخت کند. البته تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس پیگیر این موضوع است تا با ژوزه به توافق برسد و به صورت اقسالی قرارداد وی را پرداخت کند.

## اخلاقی در ۲ قدمی مدال برنز کم آورد

نماینده وزن ۸۵ کیلوگرم کشتی‌فرنگی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو با قبول شکست برابر حریف آلمانی از رسیدن به دیدار رده‌بندی و شناس مدال بازماند. حبیب‌الله اخلاقی، ملی‌پوش کشتی‌فرنگی ایران در دومین دیدار خود در گروه شناس مجدد وزن ۸۵ کیلوگرم بازی‌های المپیک به مصاف «دنیس کبودلا» از آلمان رفت و بنا نتیجه یک - یک شکست خورد و شناس کسب مدال برنز را از دست داد. اخلاقی پیش از این دیدار توانست سامان طهماسبی، فرنگی‌کار ایرانی‌الصل تیم آذربایجان را در گروه شناس مجدد با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد. فرنگی‌کار کشورمان در دور نخست رقابت‌های مقدماتی وزن ۸۵ کیلوگرم «اکاری برگ» از سوئد را با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست داد اما در دور دوم به مصاف «داوید چاکوتادزه» از روسیه رفت که با ضربه فنی مغلوب شد و به گروه شناس مجدد رفت.

## رمزگشایی از مجادله ایران و AFC در شب بازی با عراق در جام ملت‌ها

# مرگ شاه سعودی در حذف تیم ملی نقش داشت؟



**مهدی طاهرخانی**، حالا یک‌سال و اندی از بازی جنجالی تیم‌ملی فوتبال عراق در جام ملت‌های استرالیا می‌گذرد. دیداری که با اخراج عجیب مهرداد پولادی همراه شد تا تیم کی‌روش بازی پیش افتاده را در نهایت مسلوی کند و در ضربات پنالتی با جام وداعی تلخ داشته باشد. اما حالا بعد از نزدیک به ۲ سال از اتفاقات عجیب شب آن بازی رمزگشایی می‌کنیم. در شب بازی با عراق کادر سرپرستی تیم‌ملی با یک بحران عجیب مواجه شد که به خاطر بعضی مسائل سعی کردند هیچ خبری به رسانه‌ها درز پیدا نکند. دقیق اولیبه بامداد روز جمعه سوم بهمن‌ماه ۹۳ بود که ناگهان تلویزیون رسمی عربستان با قطع برنامه‌های عادی‌اش خبر مرگ عبدالله بن عبدالعزیز پادشاه ۹۰ ساله این کشور را اعلام کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از مطلع شدن از مرگ شاه سعودی با فراخواندن سرپرستان ایران و تیم‌ملی عراق به آنها ابلاغ کرد باید یک دقیقه قبل از انجام بازی به این مناسبت، ۲ تیم در میانه میدان سکوت یک دقیقه‌ای کنند. مهدی محمدنی، دبیر وقت فدراسیون فوتبال که در آن برهه به عنوان سرپرست تیم‌ملی در استرالیا بود، بسا توجه به حساسیت‌های موجود خبر را بلافاصله به تهران مخابره کرد. اما واکنش تهران چیز دیگری بود. به سرپرست تیم‌ملی ابلاغ شد به «هیچ» عنوان با یک دقیقه سکوت قبل از بازی نباید موافقت کنید. جالب است بدانید این «تنها» شرط تیم‌ملی برای حضور در این میدان عنوان شد.

وقتی مهدی محمدنی پاسخ تهران را به

مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت، آنها ابتدا مقاومت کردند اما وقتی سماجت و اصرار ایران را دیدند از ترس اینکه میباید اتفاق بدی در آغاز دیدار ایران و عراق رخ دهد، AFC به وضوح عقب‌نشینی کرد و پیشنهادش را دل بر سکوت یک دقیقه‌ای پس گرفت. سرپرست تیم‌ملی فوتبال ایران وقتی مطمئن شد هیچ اجباری به انجام این کار نیست، سرانجام موفق شد مجوز حضور تیم‌ملی در این

بازی را از تهران اخذ کند. با این وجود در آن نبرد، داور سرشناس استرالیایی، به بدترین شکل ممکن با ایران برخورد کرد و با یک اخراج که می‌توانست آن را مدیریت کند، مقدمات باخت تیم کی‌روش را مهیا کرد. شاید نگاه بدبینانه‌ای باشد اما شاید کنفدراسیون فوتبال آسیا به گونه‌ای قصد انتقام از تیم ایران را داشت. شاید هم تنها یک اتفاق بود. با این وجود بعد از حذف تیم‌ملی فوتبال ایران،

## پشت پرده اعتراضات خفیف باز یکن جدید پرسپولیس

### ساسان می خواهد به فولاد بازگردد



بدرت از آن برانکو نشان داد، علاقه زیادی به نوع بازی انصاری ندارد. یکی از ضعف‌های بزرگ این بازیکن که بارها برانکو در دل تمرینات نسبت به این موضوع واکنش تند نشان داده است، مربوط به عدم درگیری وی در توپ‌های میانه میدان است. برانکو از همه

علاقه برانکو شده است. عالیشاه و علیپور هم تقریباً با همین سبک بازی می‌کنند. اما ساسان انصاری در مواقعی که در زمین حاضر می‌شود بیشتر به فکر گلزنی است و از فوتبال درگیرانه پرهیز می‌کند. همین طرز فکر موجب شده او در این ۴ بازی فقط دقیق اندکی را در زمین مسابقه باشد. انصاری که رویای حضور در جام جهانی را در سر می‌پروراند و به همین دلیل به پرسپولیس آمد حالا می‌بیند که با این روند هرگز در لیست کی‌روش جای نمی‌گیرد. این‌رو او چندی قبل، به صورت مخفیانه به طاهری و برانکو پیشنهاد داد اگر اجازه بدهند تا زمان باقیمانده او به اهواز و فولاد بازگردد. فولاد احتیاج بسیار زیادی به او دارد و برانکو هم نشان داده چندان به ساسان میدان نمی‌دهد. انصاری این امید را داشت که به بهانه جذب رضاییان و خالی شدن لیست، برانکو با خروجش موافقت کند. اما سرمربی کروات قهرمان به طاهری اعلام کرده در ۳ جام درگیر است و قطعاً در بازی‌های آینده به انصاری بازی بیشتری خواهد رسید. فعلاً با این وعده این مهاجم را حفظ کردند اما او نشان داده دلش فعلاً با پرسپولیس نیست.

## کیوسک

<p>آ.اس</p> <p><b>احترام به اولین</b></p>	<p>اسپورت</p> <p><b>توافق براوو - سیتی</b></p>	<p>موندودپورتیوو</p> <p><b>بولت ابدی</b></p>	<p>اکیپ</p> <p><b>رؤیا ادامه دارد</b></p>
---	--	--	---

## مشکل بزرگ منصوریان در استقلال

### حق حضور در آسیا را ندارد



علیرضا منصوریان سراغ مدرک حرفه‌ای نرفته است؟ سرمربی‌ای که از زمان حضور در استقلال همواره از بنگه‌های آب و یخ تا جی‌پس‌هایی که در بوق کرنا کرد. یا حتی نمایش در استفاده از هلی‌کم و از این دست دستگاه‌های حرفه‌ای. اتفاقی که شاید

ناکام مانده است. آیا این تلنگر خوبی نبود که او دست از نمایش‌هایش بردارد و تمرکزش را برای پیشرفت راهی بگذارد که در آن گام برمی‌دارد؟ مثل یحیی که یک سال و اندی است این حداقل مدرک‌ها را دارد ولی صدايي از او در نیامد. محمد احسانی، رئیس کمیته آموزش فدراسیون فوتبال درباره این مساله به یکی از رسانه‌ها گفت: اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا ثبت‌نام این مربیان را در دوره مربیگری حرفه‌ای قبول کند در آن صورت مشکلی برای حضورشان در آسیا به عنوان سرمربی ندارند ولی اگر کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید کند مربیان باید حتماً این مدرک مربیگری را اخذ کنند شرایط متفاوت خواهد بود. درباره مدرک مربیگری A کنفدراسیون فوتبال آسیا ثبت‌نام در کلاس مربیگری را هم به معنای داشتن این مدرک تلقی می‌کند اما درباره مدرک مربیگری حرفه‌ای هنوز چیزی به ما اعلام نشده است. حالا باید منتظر ماند و دید سرنوشته منصوریان چه می‌شود. شاید یک شکست در دربی موجب شود او زودتر از زمان مقررش از استقلال برود و آن وقت این‌ها باید به فکر جذب جانشینی باشند که دست‌کم مدرک حرفه‌ای برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دارد.

## رضایی هم به نیمه‌نهایی نرسید



نماینده وزن ۹۸ کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل، با شکست مقابل حریف کوبایی از حضور در نیمه‌نهایی بازماند. در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو و در روز پایانی این پیکارها دبروز مسابقات اوزان ۶۶ و ۹۸ کیلوگرم از ساعت ۱۷:۳۰ آغاز شد که قاسم رضایی، نماینده کشورمان در وزن ۹۸ کیلوگرم با شکست در دومین دیدارش مقابل حریف کوبایی از حضور در نیمه‌نهایی بازماند. با این وجود رضایی در گروه شناس مجدد باقی ماند تا شناسش را برای کسب مدال برنز بیازماید.

## امید مدال طلای کشتی فرنگی ایران باخت



نماینده وزن ۶۶ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در دومین مصاف خود در المپیک نتیجه را به حریف گرجستانی واگذار کرد. نوروزی در شرایطی شناس رسیدن به فینال را از دست داد که یکی از شناس‌های طلا بود. رقابت‌های وزن ۶۶ کیلوگرم کشتی فرنگی بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو عصر دبروز آغاز شد که امید نوروزی در دومین کشتی برابر «شامگای بولکوادزه» از گرجستان با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد. نوروزی پیش از این در دور اول با قرعه استراحت روبه‌رو شده و در دور دوم «یواس اسپینوزا» از ونزوئلا را با نتیجه ۲ بر یک مغلوب کرده بود.

## فوتبال ایران

## نکونام از بازی خداحافظی‌اش کنار کشید

کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال از بازی خداحافظی‌اش کنار کشید. با اینکه قرار بود بازی خداحافظی جواد نکونام روز ۴ شهریورماه با حضور ستاره‌های سابق لالیگا برگزار شود، این ستاره ارزنده فوتبال ایران از حضور در چنین مسابقاتی کنار کشید. مسابقه خداحافظی جواد نکونام به همت باشگاه هنرمندان قرار بود با حضور ستاره‌هایی مانند کریستین کارمئو، فرناندو مورینتس، اریک آبیئدا، مندیتا، فراندو سانز و... در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود اما جواد نکونام به خاطر لیست بازیکنان اعلام شده از سوی باشگاه هنرمندان کنارگیری کرد. باشگاه هنرمندان لیستی را به‌عنوان تیم یاران نکونام منتشر کرد که ظاهراً مورد تأیید نکونام نیست. مربی جدید تیم ملی اصرار داشت در این مسابقه چهارهالی چون علی پروین، احمدرضا عبدزاده، سیروس دین‌محمدی، مجید نامجومطلق، حمید استیلی، خداداد عزیزی و... حضور داشته باشند اما در لیست ارائه شده نامی از آنها دیده نمی‌شود. به همین خاطر نکونام به مسؤولان برگزاری مسابقه انصرافش را از این مسابقه اعلام کرد. او اعتقاد دارد عدم حضور اسطوره‌های فوتبال بی‌احترامی به آنهاست و تیمی که نامش نکونام است باید مورد تأیید او باشد. نکته قابل توجه اینکه علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال هم در لیست اعلام شده از سوی باشگاه هنرمندان قرار دارد.

## استقلال نمی‌تواند پادوانی را بگذرد

اخبار زیادی درباره جذب لی آندرو پادوانی هر روز مخابره می‌شود. نزدیکان باشگاه خبر داده‌اند این مدافع برزیلی قطعاً به استقلال می‌پیوندد اما در این میان گویا کسی حواسش نیست که استقلال فعلاً تحت هیچ شرایطی نمی‌تواند پادوانی را به تیمش ببرد. هر تیم فقط می‌تواند ۶ سهمیه‌لیگ برتری جذب کند. استقلال هر ۶ سهمیه‌اش را تا اینجای کار پر کرده پس جایی برای پادوانی نمی‌ماند؛ وریا غفوری از سپاهان، علی قربانی از نفت، بختیار رحمانی از تراکتورسازی، فرشید باقری از صبا، کاوه رضایی از ذوب‌آهن و محمدحسین کنعانی‌زادگان از ملوان در این فصل به استقلال پیوسته‌اند. این ۶ نفر باعث شده‌اند استقلال دیگر نتواند بازیکن لیگ برتری جذب کند. استقلال البته برای جذب پادوانی راهل ویژه‌اش را پیدا کرده؛ خروج نام محمدحسین کنعانی‌زادگان. این مدافع به دلیل پارگی رباط صلیبی‌اش فعلاً باید استراحت کند و منتظر برگشتن دکتر نوروزی از المپیک بماند تا پاش را به تیغ جراحان بسنبارد. با این اوضاع، کنعانی‌زادگان حداقل تا پایان نیم‌فصل اول و احتمالاً تا پایان سال ۱۳۹۵ نمی‌تواند برای استقلال بازی کند.